ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

         28.12.2019                                                                 № 1158

О внесении изменений в

Административный регламент

предоставления муниципальной услуги по

размещению уведомления и документов о

планируемом сносе объекта капитального

строительства в информационной системе

обеспечения градостроительной

деятельности и информированию об этом

органа регионального государственного

строительного надзора, утвержденный

постановлением Исполнительного

комитета Камско-Устьинского

муниципального района Республики

Татарстан от 07.11.2019 № 975 «Об

утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги по размещению

уведомления и документов о

планируемом сносе объекта капитального

строительства в информационной системе

обеспечения градостроительной

деятельности и информированию об этом

органа регионального государственного

строительного надзора»

В соответствии с Приказом Минстроя России от 24.01.2019 № 34/пр «Об

утверждении форм уведомления о планируемом сносе объекта капитального

строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального

строительства» Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по размещению уведомления и документов о планируемом сносе объекта

капитального строительства в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности и информированию об этом органа регионального

государственного строительного надзора (далее – регламент), утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального

района Республики Татарстан от 07.11.2019 № 975 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по

размещению уведомления и документов о планируемом сносе объекта капитального

строительства в информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности и информированию об этом органа регионального государственного

строительного надзора», следующее изменение:

приложение № 1 в регламенту изложить в следующей редакции:

«ФОРМА

Уведомление о планируемом сносе объекта капитального строительства

«  »  20  г.

(наименование органа местного самоуправления поселения, городского округа по месту нахождения объекта

капитального строительства или в случае, если объект капитального строительства расположен на межселенной

территории, органа местного самоуправления муниципального района)

1. Сведения о застройщике, техническом заказчике

1.1 Сведения о физическом лице,

в случае если застройщиком

является физическое лицо:

1.1.1 Фамилия, имя, отчество (при

наличии)

1.1.2 Место жительства

1.1.3 Реквизиты документа,

удостоверяющего личность

1.2 Сведения о юридическом лице,

в случае если застройщиком или

техническим заказчиком является

юридическое лицо:

1.2.1 Наименование

1.2.2 Место нахождения

1.2.3 Государственный

регистрационный номер записи

о государственной регистрации

юридического лица в едином

государственном реестре

юридических лиц, за исключением

случая, если заявителем является

иностранное юридическое лицо

1.2.4 Идентификационный номер

налогоплательщика,

за исключением случая, если

заявителем является иностранное

юридическое лицо

2. Сведения о земельном участке

2.1 Кадастровый номер земельного

участка (при наличии)

2.2 Адрес или описание

местоположения земельного

участка

2.3 Сведения о праве застройщика

на земельный участок

(правоустанавливающие

документы)

2.4 Сведения о наличии прав иных

лиц на земельный участок (при

наличии таких лиц)

3. Сведения об объекте капитального строительства, подлежащем сносу

3.1 Кадастровый номер объекта

капитального строительства (при

наличии)

3.2 Сведения о праве застройщика

на объект капитального

строительства

(правоустанавливающие

документы)

3.3 Сведения о наличии прав иных

лиц на объект капитального

строительства (при наличии таких

лиц)

3.4 Сведения о решении суда или

органа местного самоуправления

о сносе объекта капитального

строительства либо о наличии

обязательства по сносу

самовольной постройки в

соответствии с земельным

законодательством Российской

Федерации (при наличии таких

решения либо обязательства)

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи:

Настоящим уведомлением я

(фамилия, имя, отчество (при наличии)

даю согласие на обработку персональных данных (в случае если застройщиком является

физическое лицо).

(должность, в случае, если застройщиком

или техническим заказчиком является

юридическое лицо)

 (подпись)  (расшифровка подписи)

М.П.

(при наличии)

К настоящему уведомлению прилагаются:

(документы в соответствии с частью 10 статьи 55.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 1, ст. 16; 2018, № 32, ст. 5133, 5135)».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   И.о. руководителя                                                                               Р.И. Галимов